ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO 11111111/2026

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao Secretária de

Educação Elvia Sampaio e Sampaio, a tomar as providências necessárias para que seja adquirido

detectores de metais em escolas municipais.

Justificamos nossa propositura, pois a instalação de detectores de metais nas escolas municipais

aumenta a segurança, prevenindo a entrada de armas e objetos perigosos.

MARCOS DO OVO
Vereador da Câmara Municipal de Jequié

Of. n°

ATENDIDO

04/n?)32Ê

Em  / / a2E

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em  0 3 / 031

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: htth://iequie.ba.leg.br 1 E-mail: camaramunicipaldejequie@iequie.ba.leq.br 1 contato (073) 3528 8600.